MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Bento, n' 840 - Centro / CEP.: 14.801 -901 - (O1 6) 3301 -5000 (PABX)

E-mail: Dará .SP:gQy. .

OFICIO N' 131 1/2022

Em 1 2 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa

Rua Sõo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Câmara MuBiçi»4i.ée.AE41êlggg11g
Protocolo; 5018/2022 de 20/05/2022 0l8:13
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2442/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 2442/2022. de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, que o serviço solicitado através deste ofício jó foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

LVA

CtVefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9FSC6YM0M9BG1071
		2022-05-24T13:11:24-0300